בהתאם לאמור במערכת נט המשפט, חזר דבר הדואר שנשלח לנאשם, בהתאם לכתובת שהופיעה ע"ג כתב האישום שהוגש נגדו, בציון "לא ידוע במען".

ביום 12.12.23, הגישה המבקשת בקשה למתן החלטה בבקשתה לאור היעדר תגובה מטעם הנאשם.

ניתוח והחלטה

תקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003 קובעת בסעיפי המשנה הרלוונטים להחלטתי, כהיא לישנא:

(א)

כל אדם רשאי לבקש מבית משפט לעיון בתיק בית משפט (להלן - בקשת עיון), ובלבד שהעיון בו אינו אסור על פי דין.

(ד)

בבואו לשקול בקשת עיון, ייתן בית המשפט את דעתו, בין השאר, לענינו בתיק של המבקש, לענינים של בעלי הדין ושל מי שעלול להיפגע כתוצאה מהעיון, וכן לסבירות הקצאת המשאבים הנדרשת לשם היענות לבקשה.

דומני שביישום האמור בעניין פז-גז למקרה שבפני, הרי שככלל לא קיים איסור בדין על עיון בהליך כהליך נשוא הבקשה.

להבנתי, למבקשת "עניין" בתיק לאור ההליך המתנהל במסגרתה. זאת גם בהתחשב בכלל פומביות הדין הקבוע בסעיף 68 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 ומאפשר, בהיעדר הסתייגות הקבועה בדין, לכל אדם לנכוח בדין. לעניין זה נראה כי זכותו של הנאשם לפרטיות נדחית מפני זכותה של המבקשת וזאת לגבי חלק מהמסמכים המצויים בתיק.

באיזון שבין ענינה של המבקשת והצורך בשמירת פרטיותו של הנאשם, תותר לנאשמת זכות לעיון והעתקה של המסמכים הבאים במערכת נט המשפט: כתב האישום, פסק הדין שניתן בעניינו של הנאשם, מסמך מיום 3.9.12, שכותרתו "אישור על הפקדת רישיון נהיגה" והמסמכים הנלווים אליו.

מזכירות - נא להעביר העתק מהחלטה זו לידי הנאשם.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ד, 14 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.